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37884
37574
37864
37584
37894
37879
37560
37532
37869
37720
37822
37555
37593
37739
37803
37548
37570
37605
37867
37538
37521
37529
37533
37534
37535
37541
37545
37549
37714
37715

Divulgacao da Classificacao Final

Data/Hora Emissao: 10/11/2020 - 08:23h

Nota Nota Nota Nota
Nome Prova Prova Defesa de Prova de
Escrita Didatica Projeto Titulos
FELIPE GOMES RUBIRA 7.10 8.60 7.22 8.3500
EDER PAULO SPATTI JUNIOR 7.30 7.80 8.38 6.5500
ERIC ANDRADE REZENDE 7.00 7.80 8.34 2.4400
DAVI DO VALE LOPES 7.90 7.30 7.10 3.1700
CRISTIANO MARCELO PEREIRA DE SOUZA 7.20 7.00 7.36 3.4600
HUGO ALVES SOARES LOUREIRO 7.70 5.60 ---
ROBERTO LUIZ DOS SANTOS ANTUNES 8.00 4.80
EDUARDO SAMUEL RIFFEL 7.00 5.70
REGINA PAULA BENEDETTO DE CARVALHO 7.00 5.10
LETICIA GIULIANA PASCHOAL 5.90
ANDRE DE OLIVEIRA SOUZA 5.90
HUDSON DE AZEVEDO MACEDO 5.80
BRENO RIBEIRO MARENT 5.80
GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS LEANDRO 5.80 -
DANIEL HENRIQUE H DE SOUZA 5.60
SILVIO ROBERTO DE OLIVEIRA FILHO 5.40 ---
MARLI CARINA SIQUEIRA RIBEIRO 5.30
MARCELO WERMELINGER AGUIAR LEMES 5.20 ---
MARCELO DA SILVA GIGLIOTTI 5.20
LAIS MARIA RODRIGUES SILVA 3.80
FABIANO MOTA DA SILVA Ausente
MAGNO GONZATTI BOMBASSARO Ausente
PAULA MARCIA BRASIL GARCIA Ausente
YURI VENEZIANI Ausente
HENRIQUE AMORIM MACHADO Ausente
RICARDO DOS SANTOS Ausente -
ANDRE BARBOSA RIBEIRO FERREIRA Ausente
RAFAEL BRUGNOLLI MEDEIROS Ausente -
ITALO SOUSA DE SENA Ausente
TANIA CRISTINA GOMES Ausente o
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37725
37753
37768
37791
37808
37825
37854
37855
37866
37886
37892
37897

Nome

MARTIM ALMEIDA BRAGA MOULTON
DANIEL SOUZA DOS SANTOS
MARCOS ANTONIO DE MELO
MICHAEL VINICIUS DE SORDI
THOMAZ ALVISI DE OLIVEIRA
LEONARDO DA SILVA THOMAZINI
DANIEL PEIFER BEZERRA
FERNANDA DE OLIVEIRA COSTA
MARCEL HIDEYUKI FUMIYA
KLEBER CARVALHO LIMA
HENRIQUE SIMAO PONTES

MARIA CAROLINA VILLACA GOMES

Divulgacao da Classificacao Final

Nota Nota Nota
Prova Prova Defesa de Prova de
Escrita Didatica Projeto

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente ---
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Nota
Final

Classificacao

31.2700 12 Lugar
30.0300 29 Lugar
25.5800 32 Lugar
25.4700 42 Lugar
25.0200 59 Lugar
13.3000 Reprovado
12.8000 Reprovado
12.7000 Reprovado
12.1000 Reprovado
5.9000 Reprovado
5.9000 Reprovado
5.8000 Reprovado
5.8000 Reprovado
5.8000 Reprovado
5.6000 Reprovado
5.4000 Reprovado
5.3000 Reprovado
5.2000 Reprovado
5.2000 Reprovado
3.8000 Reprovado

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
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Titulos
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Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
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